2020-Yex  #P

MPOO "®EJIEPAITAS CIIOPTA JIVIT C TIOPAXKEHHUEM OJIA"

Hemnuonam copooa Mockewt no
nayspaugmuney
(cnopm auy ¢ nopasceruem O[A)

HTOI'OBBIE I[TPOTOKOJIbBI

11 sauBaps 2020 r. r.Mockaa
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Eropuenxos Opnii
Jemuenko KOpuit

Erynos Anexcang

Herpebror Cranucias
Toupos Xacan

O®rerenros Knpuian

bapanor Hukounaii
Capna Bacum
Crprok Jlennc

Jobknn Cepreit

Lmopryn Urops

B O R O

1992
1989

1960

1991
2001

1987
1987
1981
1971
1982

1983

MC

MC
KMC

KMC

MC

bapsibuna Banentuuna
IlpoTyenko Jlioamuna
Ileranos 10puii
Onerentosa Exarepuna

I'naBHbIH Cy/ibA COpEBHOBAHMIE

I"naBHbIi cexpeTaph COpeBHOBAHU

Mocksa
Mockza

Mocksa

Mocksa
Mocksa

Mockea

Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mockea

Mockgsa

UTOT'OBBIA ITPOTOKO.T
Yemnuonar ropoaa MockBbI 10 nay?panTHury (cnopt jaun ¢ nopaxenuem OJ/IA)

BecoBasi kateropus 54,00 kr
54,00 130,0 140,0
5358 -40,0 50,0
BecoBas kareropna 59,00 kr
59,00 60,0 65,0
Becosasi kateropus 65,00 xr
64,90 85,0 92.0
63,50 79,0 85,0
Becosas kateropus 72,00 kr

71,50 100,0 1100
Becopas kareropusn 80,00 kr
75,30 -90,0 1100
79,25 105,0 -107.0

76,70 60,0 65.0
BecoBas kareropus 88,00 kr

8545 145.0 1500
BecoBan kateropus 97,00 kr
97,00 180,0 190,0

Cydeiickas Bpueada na nomocme:

cm. Ilezanos FOpuii

6ok, bapabuna Barenmuna
ook. [Tpomuenko Jhoomuna
cex. baezenmosa Examepuna

60,0
70,0

s

96,0
92,0

120.0

195,0

I'naBnas cyneiickas Ko/lierus:

- [JIABHBIH Cybs

- [JIaBHbIH cekpeTaphb

- 38M. [MaBHOTO CY/IbH

- 3aM. TJIaBHOTO CeKpeTaps

140,0
60,0

70,0

96,0
92,0

120,0
110,0
105,0

65,0
155,0

195,0

2x
BK
BK

2020-Yex  #P

r.Mockga

mc 12 156,76 Tleranos HO A
- 11 67.44 boxan C.H.

75,10 boxan C. H.

98,45 Boxan C.H.
a 1 95,32 boxan C.H.

2 12 117,68 Ileranos HO.A.
+3 12 105,37 CamocTosTelibHO
- 11 98,30 daerenros K.C.
- 10 61,75 IOpkos Al
ke 12 140.35 ®nerenros K.C., ITeranos 10 A.
kme 12 167,16 @nerenros K.C_, INeranos 1O.A,
Mockea

Cankm-Iemepbype
Cankm-Ilemepbype
Mockea

Canxt-IlerepGypr
Canxr-IletepOypr
Mocksa
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11 siuBaps 2020 r.

Cokosa ["annua
Kapacesa Csernana
I'ynsesa Eprenns

MeiutbHHKOBA AHHa
HBanoBa AnHa

Pynsak Tarpana
ITyukosa Harasnbs
Kamenuesa Mapus

IOmkosa Mpuna

Enuceesa Esrenus

R T S

1998
1964
1997

1989
1984

1989

1985
1991
1985

1994

bapsibuna Banentuna
Iporyenko Jioamuna
INeranos KOpuii
®nerentora Exarepuna

I"'naBubiif cynbs copeBHOBaHMH

Yemmuonar ropoga

("3}

KMC

MC

KMC

I"naBubIi cekperaph COpEeBHOBAHHI

UTOTOBBLIU MPOTOKO.I

2020-Yex

MockBbil no nay3paugruary (enoprt jun ¢ nopaxkennem OJ1A)

Mocksa
Mockga
Mocksa

Mockga
Mockga

Mocksa
Mockga
Mockga

Mockga

Mocksa

- TJIaBHBIA Cybs

- TJIaBHBI ceKpeTaphb

- 3aM. JIABHOTO CYIbH

- 3aM. FaBHOTO CeKkpeTaps

Becosas kateropus 41,00 xr
41,00 50,0 520 550
40,95 37,0 40,0 -40,0
40,50 30,0 35,0 -40,0
Becopas kaTeropus 45,00 xr
44,90 58,0 60,0 62,0
44,30 37,0 41,0 -44.0
Becopas kateropus 50,00 xr
45,78 50,0 33,0 570
BecoBas kareropun 67,00 kr
65,45 75,0 77.0 800
62,30 30,0 37.0 41,0
65,15 35,0 40,0 -41,0
Becosan kateropus 79,00 xr
76,30 86.0 90,0 -

Cyoeiickan bpuzada Ha nomocme.

cm. Hezanos KOpuii

O0K. bapabuna Banenmuna
fok. Tlpomuenxo Jlioomura
cex. Gnecenmosa Examepuna

InaBuag n%hﬂw\mﬂ—hﬁm— KoJuterus:

55,0
37,0
35,0

62,0
41,0

57,0
80,0
41,0
40,0

90,0

2K
BK
BK

2K

r.Mockga

+mc 12 64,14 ®nerentos K.C., [Neranos [0 .A.
+2 11 43,17 Consuxkos B.I'., boxan C.H.
+2 10 41.06 boxan C.H.

kme 12 69,22 Ileranos 1O.A.
+1 11 46,07 Eibor AM.

I 12 63,06 Ileranos IO.A ., ®nerenros K.C.

+kMmc 12 75.35 @nerenros K.C., Ileranop KO A.
- 11 39,45 boxan C.H.
- 10 37,75 CamocTosTenbHO

Kkmc 12 79.45 @nerenros K.C., INeranos 10.A.

Mockea
Cankm-Ilemepbype
Canrm-llemepéype
Mockea

Canxr-TlerepGypr
Canxr-IletepOypr
Mocksa
Mocksa

bapsatuua Banenruna, rop.Cankr-ITetepGypr

[Tporuenko Jlroamuna. rop.Cankr-TlerepGypr

#P



